
БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАЬЫ 

ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

СОВЕТЫ

€
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р 

декабрь 2013 й. №

РЕШЕНИЕ

декабря 2013 г.

Об утверждении генерального плана сельского поселения 
Иткинеевский сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан 
с инженерными изысканиями

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан, учитывая протоколы 
публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по 
проекту генерального плана сельского поселения Иткинеевский сельсовет 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 
РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Иткинеевский 
сельсовет муниципального района Янаульский район Республики 
Башкортостан с инженерными изысканиями (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Янаульские зори» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан www.yanaul.ru.

Председатель
Совета Ю.В. БЕСПАЛОВ

КОПИЯ ВЕРНА; 
Ведущий специалист 

Совета муниципального района 
Янаульский район 

Республики Башкортостан

Яноул-тип-1500- i 000-13

http://www.yanaul.ru

